

Danish ESP filters ApS

Hjallerupvej 21, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 44 68 93

Årsrapport

12. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

John Lilian Borgkrist Kjeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 12. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish ESP filters ApS
Hjallerupvej 21
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 40 44 68 93

Regnskabsår: 12. april - 31. december

Direktion

John Lilian Borgkrist Kjeld

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille, markedsføre og sælge elektrofiltre til røgrensning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.450 Det ordinære resultat efter skat udgør -30.183. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-37.450
Resultat før skat	-37.450
Skat af årets resultat	7.267
Årets resultat	-30.183
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.183
Disponeret i alt	-30.183

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>7.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.267</u>
Likvide beholdninger	<u>17.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.817</u>
Aktiver i alt	<u>24.817</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-30.183
Egenkapital i alt	<u>19.817</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	 <u>24.817</u>

Noter

	12/4 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.183</u>
	<u>-30.183</u>
